

LBH Capital ApS

Vestre Ringgade 226, 2. tv, 8200 Aarhus

CVR-nr. 43 50 54 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Lauritz Brøgger Hørby Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBH Capital ApS Vestre Ringgade 226, 2. tv 8200 Aarhus
	CVR-nr.: 43 50 54 32
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lauritz Brøgger Hørby Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.373.559 mod 1.945.049 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	11/9 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-9.250	-24.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.358.495	1.866.477
Indtægter af kapitalinteresser	0	101.997
2 Andre finansielle indtægter	19.539	26.863
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.734	-32.908
Resultat før skat	-1.375.940	1.938.427
4 Skat af årets resultat	2.381	6.622
Årets resultat	-1.373.559	1.945.049
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.423.511	1.866.478
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	49.952	17.571
Disponeret i alt	-1.373.559	1.945.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	466.984	1.886.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>466.984</u>	<u>1.886.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>466.984</u>	<u>1.886.478</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	669.500	650.000
Udskudte skatteaktiver	2.381	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	477.840
Tilgodehavender i alt	<u>671.881</u>	<u>1.127.840</u>
Likvide beholdninger	<u>1.492</u>	<u>5.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>673.373</u>	<u>1.133.543</u>
Aktiver i alt	<u>1.140.357</u>	<u>3.020.021</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	442.967	1.866.478
	Overført resultat	67.523	17.571
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
	Egenkapital i alt	<u>550.490</u>	<u>1.985.049</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>154.562</u>	<u>150.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.562</u>	<u>150.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	425.305	403.754
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>471.218</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.305</u>	<u>884.972</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>589.867</u>	<u>1.034.972</u>
	Passiver i alt	<u>1.140.357</u>	<u>3.020.021</u>
1	Antal beskæftigede		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	1.866.478	17.571	61.000	1.985.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-1.423.511	49.952	0	-1.373.559
	40.000	442.967	67.523	0	550.490

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	11/9 2022 - 31/12 2023
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har ingen ansatte ud over en ulønnet direktør		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	39	27
Renter, gældsbreve	0	18.288
Renter, lån tilknyttet virksomhed	19.500	8.548
	19.539	26.863
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	3
Renter, gældsbreve	4.562	17.055
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	16.550	15.850
Ikke-fradragsberettigede renter	6.622	0
	27.734	32.908
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-6.622
Årets regulering af udskudt skat	-2.381	0
	-2.381	-6.622
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	154.562	150.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	154.562	150.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
